РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от   30.03.2023 г.                                                                                           № 30-р
ст-ца Новоясенская

Об уплате членских взносов на осуществление деятельности ассоциации и содержание органов управления Совета
             1. Согласно решению Съезда ассоциации «Совет муниципальных образований Краснодарского края» от 17.04.2019 года № 5 уплатить членские взносы в размере 1150,80 рублей за 2023 год за счет средств местного бюджета по КБК 992 0104 5110100190 853.

   2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

              3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

    Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от  ______________г. № ___«Об уплате членских взносов на осуществление деятельности ассоциации и содержание органов управления Совета»

Проект подготовлен:

Ведущим специалистом
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                             О.С. Бербасовой
                                                                                               «___»_______2023 г